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Alle Lieferungen erfolgen gemäß unseren Verkaufsbedingungen 07/03, technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
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Artikel

6505222
6505232

6505242

6505272

�exLED 3528 60LED/m IP20 rot
�exLED 3528 60LED/m IP20 gelb

�exLED 3528 60LED/m IP20 grün
�exLED 3528 60LED/m IP20 blau

�exLED 3528 60LED/m IP20 weiß

�exLED 3528 60LED/m IP20 warmweiß
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1 Kette = 5m, teilbar nach jeder 3. LED (= 1 Modul)
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Maße/Modul (mm)

BreiteLänge
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�exLED 3528 120LED/m IP20 weiß

�exLED 3528 120LED/m IP20 blau
�exLED 3528 120LED/m IP20 grün

�exLED 3528 120LED/m IP20 gelb

�exLED 3528 120LED/m IP20 rot

�exLED 3528 120LED/m IP20 warmweiß

6505832

6505842

6505872

�exLED 3528 60LED/m IP67/IP68 Silikon rot
�exLED 3528 60LED/m IP67/IP68 Silikon gelb

�exLED 3528 60LED/m IP67/IP68 Silikon grün
�exLED 3528 60LED/m IP67/IP68 Silikon blau

�exLED 3528 60LED/m IP67/IP68 Silikon weiß
�exLED 3528 60LED/m IP67/IP68 Silikon warmweiß
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0,08

0,08
0,08

50
50

50
50

50
50

10 4
4

4
4

4
4

10

10
10

10
10

6505862

6505482 �exLED 3528 120LED/m IP20 orange 0,08 25 2,28

0,08
W

IP
67/68

12
V 120°

5m
Rolle

Epistar

3528

Neon-Transformatoren
Zubehör für Neon-Glasbläsereien

LED-Konverter 

Zubehör für Lichtwerbung

LED-Modulketten
LED-Platinenketten

·
·
·

·
·
·

LED-Zubehör·

Zubehör für LED- und NEON-Technik

Garantie
Jahre
3

RoHS

Lumen
(lm/m)

252

168

390
104

840

126
84

195
52

420

420

126
84

195
52

420
420

840

6505452

6505252

6505932

6505942

6505972

�exLED 3528 120LED/m IP67/IP68 Silikon rot

�exLED 3528 120LED/m IP67/IP68 Silikon gelb

�exLED 3528 120LED/m IP67/IP68 Silikon grün
�exLED 3528 120LED/m IP67/IP68 Silikon blau

�exLED 3528 120LED/m IP67/IP68 Silikon weiß

�exLED 3528 120LED/m IP67/IP68 Silikon warmweiß

0,08

0,08

0,08
0,08
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6505962

6505992 �exLED 3528 120LED/m IP67/IP68 Silikon orange 0,08 25 410
252

168

390
104

840

840

6505952

6505922

6505852

6505822

~6000K

~3000K

~6000K

~3000K

~6000K

~3000K

~6000K
~3000K

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

6505262
�exLED 3528 60LED/m IP20 neutralweiß 0,08 850 2,2420~4000K6505265

�exLED 3528 120LED/m IP67 Silikon PCB 5mm weiß 0,08 25 47,26505961 840~6000K

�exLED-Platinenkette 3528

�exLED 3528 120LED/m IP20 neutralweiß 0,08 8 2,2840~4000K6505468 25

�exLED 3528 120LED/m IP67/IP68 Silikon neutralweiß 0,08 1025 4840~4000K6505969

�exLED 3528 120LED/m IP20 PCB 5mm weiß 0,08 25 2,256505964 840~6000K

Die �exLED-Platinenketten sind ausschließlich zur Verwendung in Lichtwerbeanlagen und Lichtwerbegeräten zulässig.
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20


